
 

 
 

Al Personale ATA 

Al Sito Web dell’Istituzione Scolastica 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie Definitive di Circolo e d’ Istituto di Terza fascia del personale 

ATA - D.M. n. 50 del 03.03.2021 – per gli  aa. ss. 2021/2022 - 2022/2023 - 2023/2024. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA      la   nota   dell’ Ufficio  Scolastico  Regionale  per  la  Calabria – Ufficio  V – Ambito  Territoriale 

di Cosenza,  prot.  n. 9885  del  25/08/2021, avente  per  oggetto la  pubblicazione  delle graduatorie definitive  

di  III fascia del personale ATA per il  triennio 2021/2022 - 2022/2023 - 2023/2024, 

 

DISPONE 

 
la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie DEFINITIVE, prive dei dati sensibili, distinte per tipologia 

di posto presente nell’istituto, ovvero profilo di Assistente Amministrativo e Collaboratore Scolastico. 

Si fa presente, inoltre, che gli aspiranti, attraverso il sito del MIUR, Istanze On Line, hanno la facoltà di 

visualizzare, per ciascun profilo richiesto, il punteggio attribuito dall’Istituzione Scolastica che ha gestito la 

domanda. 

 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Prof.ssa Teresa Mancini 

Il presente documento è firmato digitalmente  

ai sensi e per gli effetti del c. d. Codice dell’Amministrazione Digitale e atti ad esso connessi 




		2021-08-26T12:14:51+0200
	Teresa Mancini




